DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES QUE INFLUENCIAM
A PERMANÊNCIA DAS MULHERES NAS ÁREAS DAS STEM de autoria de MARIA
VALÉRIA DE CARVALHO ANDRÉ, MARIA FERNANDA ANGELO DO CARMO,
MARCELLA FEITOSA DOS SANTOS, MAYARA BENÍCIO DE BARROS SOUZA, GLAUCE
DA SILVA GUERRA, foi publicado nos Anais do I CONEIL referente ao ISBN 978-65-86901-
92-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106487

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106487